ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH AN GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  02  /QĐ-UBND

An Giang, ngày  19  tháng  01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng cho tập thể, cá nhân đã có thành tích

xuất sắc trong công tác kiểm soát thủ tục hành chính, cơ chế

một cửa, một cửa liên thông và thực hiện thủ tục hành chính

trên môi trường điện tử năm 2023 trên địa bàn tỉnh An Giang

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

          Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Theo đề nghị của của Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tại Tờ

trình số 398/TTr-VPUBND ngày 29 tháng 12 năm 2023 và Trưởng ban Ban Thi

đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ tại Tờ trình số 48 /TTr-BTĐKT ngày 15 tháng 01

năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Tặng thưởng Bằng khen cho 12 (Mười hai) tập thể và 01 (Một) cá

nhân đã có thành tích xuất sắc trong công tác kiểm soát thủ tục hành chính, cơ

chế một cửa, một cửa liên thông và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường

điện tử năm 2023 trên địa bàn tỉnh An Giang. (Danh sách kèm theo)

 1. Mức thưởng Bằng khen:

 + Tập thể: 5.400.000 đồng/01 tập thể;

 + Cá nhân: 2.700.000 đồng/01 cá nhân.

2. Tổng cộng tiền thưởng: 67.500.000 đồng (Bằng chữ: Sáu mươi bảy

triệu, năm trăm nghìn đồng).

3. Kinh phí thưởng: chi từ nguồn kinh phí khen thưởng của tỉnh.

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

2

          Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Trưởng ban Ban Thi đua

- Khen thưởng, Sở Nội vụ, Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh và các tập

thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TT. UBND tỉnh;

- VP. UBND tỉnh: LĐVP, P.TH;

- Các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1;

- Lưu: TĐKT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Phước

3

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH AN GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định số  02  /QĐ-UBND

ngày  19  tháng  01  năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh)

I. Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm mức tiền

thưởng 5.400.000 đồng/01 tập thể

1. Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lộc, huyện An Phú, tỉnh An Giang;

2. Ủy ban nhân dân xã Phú Hữu, huyện An Phú, tỉnh An Giang;

3. Ủy ban nhân dân thị trấn Long Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang;

4. Ủy ban nhân dân xã Phước Hưng, huyện An Phú, tỉnh An Giang;

5. Ủy ban nhân dân xã Khánh Bình, huyện An Phú, tỉnh An Giang;

6. Ủy ban nhân dân xã Nhơn Hội, huyện An Phú, tỉnh An Giang;

7. Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Hậu, huyện An Phú, tỉnh An Giang;

8. Ủy ban nhân dân xã Bình Phú, huyện Châu Phú, tỉnh An Giang;

9. Ủy ban nhân dân phường Long Thạnh, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang;

10. Ủy ban nhân dân xã xã Phú Vĩnh, thị xã Tân Châu, tỉnh An Giang;

11. Ủy ban nhân dân xã phường Nhà Bàng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang;

12. Ủy ban nhân dân xã phường Chi Lăng, thị xã Tịnh Biên, tỉnh An Giang.

II. Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, kèm mức tiền

thưởng 2.700.000 đồng/01 cá nhân

1. Ông Nguyễn Chí Hải, Phó Chánh Văn phòng, Văn phòng HĐND &

UBND huyện An Phú, tỉnh An Giang.

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác kiểm soát thủ tục hành chính, cơ chế

một cửa, một cửa liên thông và thực hiện thủ tục hành chính trên môi trường

điện tử năm 2023 trên địa bàn tỉnh An Giang./.